
Российская Федерация
Краснодарский край 

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» города Сочи

ПРИКАЗ

ОТ

О присвоении спортивных разрядов

№

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и 
требования Единой всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по спортивному

ориентированию:
№

п.п.
Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 

рождения
Ф.И.О. тренера

1. Дрига Мирослава Максимовна 2010 Алексанян М.Г..
2. Бляевский Александр Владимирович 2009 Буланов С.М.
3. Руппель Тимофей Николаевич 2014 Буланов С.М.
4. Золотарёва Елизавета Романовна 2014 Гоголадзе А.В.
5. Матусевич Эвелина Матвеевна 2014 Гоголадзе А.В.
6. Вегнер Ева Ивановна 2012 Гоголадзе А.В.
7. Луцкевич Савелий Александрович 2010 Дзюба А.В.
8. Шишкина Варвара Алексеевна 2014 Ковалева Т.В.
9. Радченко Валерия Александровна 2012 Падал ко О. В.
10. Пластамак Ульяна Вадимовна 2014 Пластамак А.К.
И. Пластамак Матвей Вадимович 2008 Пластамак А.К.
12. Новопольцев Михаил Юрьевич 2011 Поволоцкая Г.Ф.
13. Бабин Тимофей Николаевич 2014 Поволоцкая Г.Ф.
14. Коновалов Даниил Алексеевич 2013 Поволоцкая Г.Ф.
15. Сенникова Камилла Руслановна 2013 Поволоцкая Г.Ф.
16. Бабенко Ринат Валентинович 2014 Поволоцкая Г.Ф.
17. Клишина Анастасия Константиновна 2012 Поволоцкая Г.Ф.
18. Соловьева Диана Вячеславовна 2011 Смирнова О.А.
19. Чихаридис Элина Федоровна 2013 Смирнова О.А.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному 
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Зудина Анастасия Алексеевна 2013 Буланов С.М.



3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по спортивному

2. Чебучаков Богдан Васильевич 2012 Гоголадзе А.В.
3. Бабенко Максим Сергеевич 2012 Гоголадзе А.В.
4. Машаров Платон Александрович 2014 Горбатенко З.И.
5. Абашидзе Георгий Николаевич 2012 Дзюба А.В.
6. Деев Валерий Романович 2011 Дзюба А.В.
7. Величко Даниил Александрович 2012 Пластамак А.К.
8. Поволоцкий Марк Дмитриевич 2012 Поволоцкая Г.Ф.
9. Поволоцкий Марк Дмитриевич 2012 Поволоцкая Г.Ф.
10. Лебедев Мирон Дмитриевич 2011 Притыкина В.А.
И. Иващенко Тигран Алексеевич 2012 Притыкина В.А.
12. Вракова Ярослава Александровна 2011 Притыкина В.А.
13. Банникова Вероника Николаевна 2011 Притыкина В.А.
14. Исаев Максим Евгеньевич 2009 Смирнова О.А.
15. Крымов Степан Артурович 2011 Фещук Н.А.

16. Сагайдакова
Арина Владимировна

2012 Фещук Н.А.

17. Симанков Глеб Юрьевич 2010 Фещук Н.А.
18. Полубатько Егор Андреевич 2013 Фещук Н.А.

ориентированию:
№

п.п.
Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 

рождения
Ф.И.О. тренера

1. Баранников Руслан Ревазиевич 2010 Алексанян М.Г.
2. Дубенский Александр Гарриевич 2010 Алексанян М.Г.
3. Горчаков Павел Евгеньевич 2012 Афонькина И.Ю.
4. Карпова Виктория Антоновна 2011 Гоголадзе А.В.
5. Чурилова София Макимовна 2009 Горбатенко З.И.
6. Краснякова Варвара Евгеньевна 2012 Падалко О.В.
7. Товмасян Марк 2011 Пластамак А.К.
8. Коновалов Сергей Алексеевич 2011 Поволоцкая Г.Ф.
9. Снигирёва Полина Антоноввна 2011 Поволоцкая Г.Ф.

10. Половинкина Мирослава
Владимировна

2011 Поволоцкая Г.Ф.

И. Григоровская Евгения Андреевна 2009 Поволоцкая Г.Ф.
12. Чудайкина Анастасия Сергеевна 2009 Притыкина В.А.
13. Луценко Илья Михайлович 2010 Смирнова О.А.
14. Сахно Варвара Максимовна 2012 Фещук Н.А.

ением данного.тГриказа-оставляю за собой.4. Контроль над испо

С приказом ознакомл

Директор Р.Р. Искаков


